[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            № 45
13  марта 2008 г.                                                                  п. Матвеев Курган
О повышении заработной платы

 работников  муниципальных учреждений.

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 03.03.2008 № 80 «О повышении заработной платы работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области»,
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 1 февраля 2008 года на 14% должностные оклады работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области.

2. Начальнику сектора экономики и финансов  предусмотреть рас​ходы на эти цели в  бюджете поселения на текущий финансовый год.

3. Постановление вступает в силу с 01.02.2008 года.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Л.Г.Мисикову.

Глава   Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                  Н.Ф.Гапоненко